Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная

школа с. Малый Толкай

муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ ООШ с. Малый Толкай)

446468 Самарская область Похвистневский район с. Малый Толкай

ул. Советская, д.35а т. 8984656)54147

ПРИКАЗ

от   20 августа   2024 г   №  086а   -од

Об утверждении

       В целях организации работы в Центрах образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»  ГБОУ ООШ с. Малый

Толкай   в 2024-2025 учебном  году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  перечень рабочих программ по учебным предметам,

реализуемым на базе центра «Точка роста» ГБОУ ООШ с. Малый Толкай.

В 2024-2925 учебном году. (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.

директора по УВР Сулейманову Г.Г.

Приложение 1

к  приказу от 20.08.2024 г.

№86а-од

№ Название программы  Разработчик Сроки

утверждения

1 Информатика Золотарева В.А. 30.08.2024 г.

2 Математика (алгебра.

Геометрия. Вероятность и

статистика)

Гульбин М.И. 30.08.2024 г.

3 Химия Алиева И.Ю. 30.08.2024 г.

4 Химия. Теория. Практика. Алиева И.Ю. 30.08.2024 г.

5 Биология Алиева И.Ю. 30.08.2024 г.

6 Практическая биология Алиева И.Ю. 30.08.2024 г.

7 Физика Гульбин М.И. 30.08.2024 г.

8 Труд (технология) Золотарева В.А. 30.08.2024 г.